
UCHWAŁA NR IV/22/2024
RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE

z dnia 12 lipca 2024 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 240.000,00 złotych w:

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 240.000,00 złotych,

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 240.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 240.000,00 złotych.

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 240.000,00 złotych w:

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 240.000,00 złotych,

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 240.000,00 złotych,

Wydatki majątkowe o kwotę 240.000,00 złotych, z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 240.000,00 złotych.

§ 3. W załączniku nr 3 do uchwały nr LXIII/524/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2024 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji w 2024 roku” 
wprowadza się zmiany:

wiersze:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

7. 010 01043

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Wdrożenie e-usług wraz z osprzętem i systemem do 
zdalnego odczytu wodomierzy w miejscowościach gminy Korfantów

980 000,00

9. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Przebudowa dróg w Korfantowie odcinek ul. Długiej 
oraz odcinek drogi od ul. Długiej do Ogrodowej

996 909,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 1958



11. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Przebudowa drogi obok boiska w Przechodzie, 
w kierunku posesji nr 4 wraz z oświetleniem

1 702 629,00

13. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Modernizacja dróg w miejscowości Przechód 
(przysiółek Podgórze i przysiółek Smolarnia)

1 054 866,00

zastępuje się wierszami:
(w złotych)

Lp. Dz. Rozdz. Zadanie Nakłady 
w 2024 r.

1 2 3 4 5

7. 010 01043

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Wdrożenie e-usług wraz z osprzętem i systemem do 
zdalnego odczytu wodomierzy w miejscowościach gminy Korfantów

1 220 000,00

9. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Przebudowa dróg w Korfantowie odcinek ul. Długiej 
oraz odcinek drogi od ul. Długiej do Ogrodowej

906 909,00

11. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Przebudowa drogi obok boiska w Przechodzie, 
w kierunku posesji nr 4 wraz z oświetleniem

1 672 629,00

13. 600 60016

Modernizacja dróg oraz wdrożenie zintegrowanego systemu 
zarządzania usługami wodno-ściekowymi w miejscowościach gminy 
Korfantów - Modernizacja dróg w miejscowości Przechód 
(przysiółek Podgórze i przysiółek Smolarnia)

934 866,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa.

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Korfantowie

Ryszard Duś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1958


		2024-07-12T12:44:34+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




